关于转发《省人力资源社会保障厅关于全面
推行职称评审信息系统应用有关事项的通

知》的通知

各部门：

现将省人力资源社会保障厅《关于全面推行职称评审信

息系统应用有关事项的通知》（黔人社通〔2022〕80 号）（以

下简称“80 号文件”）转发给你们，并结合我校实际，提出

以下具体要求,请遵照执行。

一、职称评审信息系统的应用

（一）按照 80 号文件要求，2022 年我校所有系列职称

评审均通过“贵州省人才人事综合业务管理服务平台”（网

址：http://rcrs.gzsrs.cn:8888/ips）开展申报评审。

（二）高教系列以外的其他辅系列由申报人自行关注相

应评审单位的通知安排，在规定时间向学校提出申报需求，

学校将根据空岗情况组织安排推荐评审工作。

二、职称申报评审工作安排

根据 80 号文件要求，职称评审时间节点安排如下：

（一）账号创建。2022年6月初，教师工作处将下发《2022

年度职称拟申报人员信息统计通知》，所有 2022 年度拟申报

职称人员（含辅系列）均须填报相关信息，教师工作处须在

6 月 30 日前完成申报人员的账号创建。

（二）印发通知。2022 年我校高教系列职称评审工作通

知预计在 7 月左右下发，辅系列推荐评审工作通知将根据相